
UCHWAŁA NR 59/X/2011
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  terenu  położonego  przy  ul.  Bagnistej  obecnie  ul.  Termalnej 
w Gostyninie.

Na  podstawie  art.  14  ust.  1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gostyninie  
uchwala co następuje :

§ 1

1. Gmina  Miasta  Gostynina  przystępuje  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr 
119/XVIII/08  z  dnia  27  lutego  2008  r  dla  obszaru  oznaczonego  w  tym  planie 
symbolem 8U .

2. Zmiana planu dotyczy ustaleń zawartych w §13 ust. 3 pkt 1) Uchwały wymienionej w 
ust. 1 o treści "wysokość zabudowy usługowej do 3-ch kondygnacji nadziemnych w 
tym ewentualnie poddasze użytkowe " i zastąpieniu go zapisem " wysokość zabudowy 
usługowej do 3-ch kondygnacji nadziemnych , w tym ewentualnie poddasze użytkowe 
– wysokość do 12 m z wyjątkiem istniejącego obiektu byłego młyna , dla którego 
obowiązuje  wysokość  zabudowy  do  4-ch  kondygnacji  nadziemnych,  w  tym 
ewentualnie poddasze użytkowe – wysokość do 15 m ." 

§ 2

Granice obszaru obejmowanego zmianą planu miejscowego przedstawione są na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska Szymczak


